

2024-10-09 Nr. NV-2649

VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTAS TAP-24-1270 TAIS-24-14773(2)		DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN“ PROJEKTO		
		Rengėjas	Svarstyta	Siūloma
Įstatymo įgyvendina- masis teisės aktas	<input checked="" type="checkbox"/> Ne	Švietimo, mokslo ir sporto ministerija		Svarstyti <input checked="" type="checkbox"/> LRV posėdyje (A dalyje)

SPRENDIMO ESME

Teikiamu projektu siūloma perduoti Radviliškio rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškajai savivaldybės funkcijai (*kūno kultūros ir sporto plėtojimas, gyventojų poilsio organizavimas*) įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu viešosios įstaigos Radviliškio technologijų ir verslo mokymo centro pagal valstybės turto patikėjimo sutartį valdomą nekilnojamąjį turtą (be likutinės vertės) Radviliškyje, Gedimino g. 81: **inžinerinius statinius – stadiono taką** (plotas 1 864,63 kv. m) **ir tris aikšteles** (plotas 474,97 kv. m, 946,05 kv. m, 323,22 kv. m).

Nurodyti statiniai Radviliškyje, Gedimino g. 81, pastatyti 1986 metais. Sudaryta komisija įvertino statinių būklę ir konstatavo, kad turtas netinkamas naudoti moksleivių ugdymo procesui. Esama statinių būklė netenkina ir neužtikrina saugaus mokinių naudojimosi jais. Nurodoma, kad Radviliškio technologijų ir verslo mokymo centras neturi finansinių galimybių statinių atnaujinti, o savivaldybė, perėmusi turtą, planuoja stadiono tako su aikštelėmis vietoje įrengti pilnų matmenų futbolo stadioną (futbolo aikštę su dirbtine danga) su ne mažiau kaip 500 sėdimų vietų, su galimybe ateityje sumontuoti kupolą. Savivaldybė įsipareigojo, esant poreikiui, sudaryti galimybę Radviliškio technologijų ir verslo mokymo centro mokiniams sportuoti naujai įrengtame futbolo stadione. Savivaldybės tarybos sprendimu futbolas rajone yra patvirtintas prioritetine sporto šaka.

Radviliškio rajono savivaldybės taryba 2024 m. birželio 2 d. priėmė sprendimą Nr. T-404 „Dėl sutikimo perimti valstybės nekilnojamąjį turtą, esantį Gedimino g. 81, Radviliškyje, valdyti nuosavybės teise ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Radviliškio rajono savivaldybės administracijai“.

TEISĖS AKTO PROJEKTO DERINIMAS

Suderinta su Finansų ministerija ir VĮ Turto banku.
Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė pastabų neturi.

TEISINIS VERTINIMAS –
TEISĖS GRUPĖS
PASTABOS

Pastabų nėra

PAŽYMĄ PARENGĖ

Vaclovas Medišauskas

Ekonomikos politikos grupė, patarėjas